
 
 

 

 

 

 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 

Р І Ш Е Н Н Я 

13 лютого 2024 року                                                                                           № 7-3 

Київ 

 

Про внесення змін до Плану роботи 

Рахункової палати на 2024 рік                                                                                                                                                                               

 
 

         Розглянувши пропозицію Голови Рахункової палати Ольги Піщанської, 

службові записки заступника Голови Рахункової палати Андрія Майснера від 

08.02.2024 № 351/08-1, члена Рахункової палати Цезаря Огня від 06.02.2024                 

№ 343/08-1 та № 344/08-1, керуючись статтями 25–27 Закону України “Про 

Рахункову палату”, Рахункова палата  
 

 

ВИРІШИЛА:  
 

 

          1. Внести до  Плану роботи Рахункової палати на 2024 рік такі зміни: 

          1.1. Виключити аудит ефективності на тему “Ремонт місцевих доріг в 

умовах збройної агресії: доцільність  і ефективність” (відповідальний: заступник 

Голови Рахункової палати Андрій Майснер, дата засідання – 08 жовтня). 

          1.2. Включити аналіз на тему “Управління державним боргом” 

(відповідальний: член Рахункової палати Цезар Огонь, дата засідання –                            

03 грудня). 

          1.3. Перенести  розгляд звітів про результати: 

           аудиту ефективності використання коштів виділених Державній 

аудиторській службі України на керівництво, управління та цифрову 

трансформацію у сфері державного фінансового контролю з 12 на 26 березня 

(відповідальний: член Рахункової палати Цезар Огонь); 

           аудиту ефективності на тему “Державна фінансова підтримка бізнесу та 

громадян до та в умовах воєнного стану” з 25 червня на 23 липня 

(відповідальний: член Рахункової палати Цезар Огонь). 

          1.4. Перенести дату засідання Рахункової палати з 12 на 15 березня.  

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на Голову 

Рахункової палати Ольгу Піщанську.                                                                                                             
 
 
 
 
 

Голова                                                                                       Ольга ПІЩАНСЬКА 


